1

泉州市教育局文件

泉教中〔2006〕51号

关于公布泉州市普通高中新课程学校管理系统实验课题

专家小组名单的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

为贯彻落实教育部《基础教育课程改革纲要（试行）》的要

求，结合我市普通高中学校的实际，制定一套符合高中新课程要

求的学校管理系统，经研究，决定成立“泉州市普通高中新课程

学校管理系统实验课题专家小组”。经实验课题第一次会议推荐，

由如下学校代表组成专家小组，现予以公布：

组长：黄建华（泉州一中副校长）

副组长：骆瑞金（泉州五中副校长）

        沈慈萍（养正中学副校长）

成员：潘龙溪（培元中学副校长） 庄勇（培元中学）

      阮自立（泉州五中）  叶良清（安溪一中副校长）

      张鹉（晋江毓英中学副校长） 林少晖（安溪一中）

      林昭昕（养正中学）  施易俗（晋江英林中学副校长）

 2

联络员：陈国平（泉州市教育局中教科副科长）

实验课题第二次成员会定于 12月 23日下午 3:00在泉州市教

育局三楼会议室召开。

泉 州 市 教 育 局

                               二○○六年十二月十五日

主题词：教育 学校管理系统 专家小组  通知

  抄送：省教育厅基教处。

  泉州市教育局办公室            2006 年 12 月 15 日印发